
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

90226595BF 2022 RDO 2928393 - 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

44919,16 44919,16 22/03/2022 - 13/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

922634089F 2022 Pagamento Fattura n.2022059 del 16/09/2022 Fornitura del
16/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

68390,00 0,00 28/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z003714FAA 2022 Pagamento Fattura n.V3-21452 del 26/07/2022 Fornitura del
26/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

141,43 141,43 29/07/2022 - 29/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z0F3556FEF 2022 NOLEGGIO MULTIFUNZIONE - INF. VIA PAPA GIOVANNI
PAOLO II - ODA 6664071- 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

625,20 208,40 28/10/2022 - 05/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05773090013 ITD SOLUTION SPA *

Z173589FE1 2022 B.O. 4 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2550,00 2550,00 21/03/2022 - 10/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 1 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

Z253524B04 2022 Pagamento Fattura n.1 del 01/07/2022 Fornitura del 01/07/2022
CONTRATTO Prot. 79 del 10/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1260,00 1260,00 05/07/2022 - 05/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03565370123 OFFICINA DEL SUONO E DELLE ARTI *

Z2535D8D98 2022 Pagamento Fattura n.3798/FVIAC del 20/04/2022 Fornitura del
20/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

162,06 162,06 04/05/2022 - 04/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI S.P.A. *

Z2535D937A 2022 Pagamento Fattura n.2200003297 /G del 04/05/2022 Fornitura
del 04/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00747880151 Xerox Spa *

Z2D34FA5B5 2022 Pagamento Fattura n.38/PA del 29/03/2022 Fornitura del
29/03/2022 oda 6613882

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5182,98 5182,98 06/04/2022 - 06/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 2 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05492010961 TSA SRL *

Z3738971B7 2022 Pagamento Fattura n.PA/499 del 23/11/2022 Fornitura del
23/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

513,00 513,00 24/11/2022 - 24/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06090890960 MAGNANI SRL *

Z39358E7CB 2022 Pagamento Fattura n.PA/118 del 30/03/2022 Fornitura del
30/03/2022 ODA 6696770

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

415,00 415,00 06/04/2022 - 06/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA *
06090890960 MAGNANI SRL *

Z3C34F5087 2022 Pagamento Fattura n.3 del 13/06/2022 Fornitura del 13/06/2022
contratto Prot. 44 del 10/1/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3000,00 3000,00 06/07/2022 - 06/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

Z3C34F527D 2022 Pagamento Fattura n.1e del 21/06/2022 Fornitura del
21/06/2022Contratto Prot. 61 del 10/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3375,00 3375,00 29/06/2022 - 29/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 3 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

11199610962 Colombo Sofia *

Z3C385EE03 2022 b.o. 31 del 28/10/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4500,00 4500,00 10/11/2022 - 10/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08706520155 ABITHEMA DI IZZO GIUSEPPE *

Z403604624 2022 Pagamento Fattura n.76 del 31/05/2022 Fornitura del
31/05/2022 - b.o. 11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 10/06/2022 - 10/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z41382A61E 2022 B.O. 28 DEL 14/10/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 21/10/2022 - 21/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

Z4A36566BE 2022 Pagamento Fattura n.A/21 del 26/07/2022 Fornitura del
26/07/2022 - B.O. 13 DEL 10/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

230,00 230,00 27/07/2022 - 04/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11533320153 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA SALAZZARA S.S. DI SANGALLI ISABELLA MARIA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 4 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4A37B87E4 2022 Pagamento Fattura n.1920000051 del 12/09/2022 Fornitura del
12/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

184,39 184,39 13/09/2022 - 13/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10546010967 UNIVERSO S.R.L. - Societa Unipersonale *

Z4B384F70E 2022 Pagamento Fattura n.115 del 12/12/2022 Fornitura del
12/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z4C34F57C8 2022 Pagamento Fattura n.1/E del 15/07/2022 Fornitura del
15/07/2022 contratto Prot. 63 del 10/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1530,00 1530,00 22/07/2022 - 22/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11023480962 SKATUSH SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R. L. *

Z563748106 2022 B.O. 20 - COPIE ECCEDENTI SECONDARIA PONTEVECCHIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

93,23 0,00 26/07/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

Z5936790D4 2022 Pagamento Fattura n.48 del 19/05/2022 Fornitura del
19/05/2022 ODA 6821122

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69,00 69,00 19/05/2022 - 19/05/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 5 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z5B34F5AD8 2022 Pagamento Fattura n.46/001 del 06/04/2022 Fornitura del
06/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5490,00 5490,00 10/05/2022 - 10/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02747440127 Centro Lingue di Busto Arsizio di Tallarida Pasquale & c. s.s. *

Z5B38C1041 2022 Pagamento Fattura n.349 del 24/11/2022 Fornitura del
24/11/2022 b.o. 33 del 185/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2150,00 2150,00 25/11/2022 - 25/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12644300159 ACM Assistenza Computer Milano S.n.c. *

Z6A37CEE8B 2022 b.o. 27 del 19/9/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1376,00 1376,00 15/11/2022 - 15/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00896271004 CISCRA S.p.A. *

Z6F3604610 2022 Pagamento Fattura n.297/2022 del 31/05/2022 Fornitura del
31/05/2022 - b.o. n. 10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 10/06/2022 - 10/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 6 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

Z7135F7D9B 2022 B.O. 9 Pagamento Fattura n.2022   395 del 23/06/2022 Fornitura
del 23/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

354,25 354,25 29/06/2022 - 29/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06042700960 FURLAN GRAFICA DI FURLAN ROBERTO *

Z743556EB9 2022 NOLEGGIO MULTIFUNZIONE - 4 GIUGNO 1859 - ODA
6664023 - 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

625,20 208,40 28/10/2022 - 05/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05773090013 ITD SOLUTION SPA *

Z7835B0844 2022 Pagamento Fattura n.71/PA del 15/05/2022 Fornitura del
15/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1600,00 1600,00 01/06/2022 - 10/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01659600082 BELL 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE *

Z7B34F53C8 2022 Pagamento Fattura n.FATTPA 8_22 del 09/09/2022 Fornitura
del 09/09/2022 CONTRATTO PROT. 20 DEL 10/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1800,00 1800,00 12/09/2022 - 12/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07149290962 MIGLIAVACCA SIMONE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 7 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7BA34F551 2022 Pagamento Fattura n.7 del 04/05/2022 Fornitura del 04/05/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 05/05/2022 - 06/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04293920155 C.I.E.F. SOCIETA' COOPERATIVA INSEGNANTI EDUCAZIONE FISICA *

Z7D352DC50 2022 B.O. 1 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2857,14 2857,14 11/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01082490150 Farmacia Comunale Nord *

Z8B3764980 2022 b.o. 23 del 4/8/2022 Pagamento Fattura n.2022057 del
04/08/2022 Fornitura del 04/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2200,00 2200,00 05/08/2022 - 05/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z8B37BFE66 2022 b.o. 25 del 14/09/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

965,70 965,70 05/10/2022 - 05/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

Z8F35F6B38 2022 b.o. 8 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

502,34 502,34 27/05/2022 - 29/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 8 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06042700960 FURLAN GRAFICA DI FURLAN ROBERTO *

Z8F37CE9CF 2022 b.o. 26 Pagamento Fattura n.945/001 del 27/09/2022 Fornitura
del 27/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

163,93 163,93 28/09/2022 - 28/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09857780150 IDEA UFFICIO SNC di Ranzani Gabriella & Valenti Lorenza *

Z8F38552EB 2022 b.o. 30 del 26.10.22 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 10/11/2022 - 10/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00878140961 CENTRUFFICIO SRL *

Z9034F5680 2022 Contratto Prot. 65 del 10/1/2022Pagamento Fattura n.245/PA
del 28/09/2022 Fornitura del 28/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2176,00 2176,00 30/09/2022 - 30/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04274450230 DOC EDUCATIONAL SOC. COOP. SOCIALE *

Z9136D490E 2022 Pagamento Fattura n.FPA 99/22 del 06/09/2022 Fornitura del
06/09/2022 - b.o. 16/2022 del 16/6/22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3322,70 3322,70 09/09/2022 - 09/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 9 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03931530137 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA *

Z95358A081 2022 B.O. 6 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 21/03/2022 - 10/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

Z96385395A 2022 b.o. 29 Rinnovo licenze Google 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 28/10/2022 - 15/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 SRL *

Z99374826A 2022 B.O. 21 DEL 26/07/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 21/09/2022 - 21/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

ZA03634154 2022 B.O. 12 DEL 02/5/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1957,72 1957,72 02/05/2022 - 25/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 10 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA036455D2 2022 Pagamento Fattura n.118/FE del 08/06/2022 Fornitura del
08/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 10/06/2022 - 10/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10835430967 Capital Security Srls *

ZA23678FEA 2022 Pagamento Fattura n.47 del 19/05/2022 Fornitura del
19/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

188,00 188,00 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZA5352E718 2022 Pagamento Fattura n.PA/79 del 23/02/2022 Fornitura del
23/02/2022 ODA 6641246

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29,00 29,00 24/02/2022 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06090890960 MAGNANI SRL *

ZB736FAB58 2022 Pagamento Fattura n.197 del 27/07/2022 Fornitura del
27/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2131,15 2131,15 06/09/2022 - 06/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11696660155 CLIMALARM di Carriere Annibale *

ZBB3870C39 2022 B.O. 32 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

318,18 318,18 13/12/2022 - 13/12/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 11 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZCE35682F6 2022 Pagamento Fattura n.37/PA del 29/03/2022 Fornitura del
29/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2235,96 2235,96 06/04/2022 - 06/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

ZD534BCF75 2022 Pagamento Fattura n.3435/PA del 12/01/2022 Fornitura del
12/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2975,00 2975,00 21/01/2022 - 21/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZD834F76A7 2022 CORSO PER RLS - GEMELLI MANUELA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

380,00 380,00 18/01/2022 - 09/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

ZD8374X46B 2022 Pagamento Fattura n.213 del 09/08/2022 Fornitura del
09/08/2022 B.O. 22 DEL 27/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

196,72 196,72 06/09/2022 - 06/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 12 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

11696660155 CLIMALARM di Carriere Annibale *

ZDB355548F 2022 B.O. 2 DEL 23/2/2022 - 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 08/04/2022 - 08/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZDB36FEBF4 2022 B.O. 18 DEL 30/06/2022 - Pagamento Fattura n.3/PA del
30/07/2022 Fornitura del 30/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

853,20 853,20 04/08/2022 - 04/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13716711000 ED SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA *

ZDC3664862 2022 Pagamento Fattura n.0000004219/PA del 17/11/2022 Fornitura
del 17/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 18/11/2022 - 18/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 Madisoft S.p.A. *

ZE23754984 2022 CONTRATTO PROT. 1319 DEL 27/04/2022- Pagamento Fattura
n.43/F2 del 29/07/2022 Fornitura del 29/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 04/08/2022 - 05/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08374580960 Fondazione "FARE FAMIGLIA - Onlus" *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 13 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE3375B799 2022 nomina RSPP dal 1/9/2022 al 31/8/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1012,00 0,00 23/08/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SNGCSR53A05B731S SANGALLI   CESARE *

ZE436925F8 2022 b.o. 15/2022 del 26/05/2022 - arredo lab. inf. DE AMICIS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5000,00 5000,00 26/05/2022 - 29/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

ZE83570291 2022 Pagamento Fattura n.39/PA del 29/03/2022 Fornitura del
29/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1524,90 1524,90 06/04/2022 - 06/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

ZEB384F223 2022 Pagamento Fattura n.114 del 12/12/2022 Fornitura del
12/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 13/12/2022 - 13/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZF6355D374 2022 Pagamento Fattura n.1/PA del 14/03/2022 Fornitura del
14/03/2022 - B.O. 3/2022 DEL 24/2/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

775,00 775,00 21/03/2022 - 21/03/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 14 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06835560969 ERNESTO BIGHIANI *

8099147B87 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE DE AMICIS - ODA 6339457 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1748,64 874,32 31/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

z0b34a3ee8 2021 SPORTELLO PSICOLOGICO - contratto prot. 3515 del
06/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3080,00 3080,00 30/12/2021 - 12/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06140840965 CUCCO CARLOTTA *

Z2034516F9 2021 oda 6526405 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5083,00 5083,00 30/12/2021 - 21/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

Z27338A656 2021 B.O. 18 DEL 20/10/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 25/10/2021 - 12/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 15 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z32349F614 2021 Servizio gestione adempimenti di cui alle Linee Guida AGID
sulla formazione, gestione e conservazione dei documenti
informatici - ordine Prot. 3783 del 28/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 28/12/2021 - 12/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10835430967 Capital Security Srls *

Z56330579F 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE INF. VIA SAFFI  - ODA
6339481

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

803,60 0,00 31/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZBA344BF0F 2021 oda 6522503 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

664,30 664,30 30/12/2021 - 21/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

ZCE335E15E 2021 Assicurazione alunni e personale dal 1/11/2021 al 31/10/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9620,00 4660,00 25/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 16 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE03451AAE 2021 oda 6526736 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7624,50 7624,50 30/12/2021 - 21/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

ZE834643F5 2021 b.o. 22 del 14/12/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3941,04 3941,04 30/12/2021 - 03/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

ZEB3307404 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE DE AMICIS - ODA 6339457 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

945,04 0,00 31/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

7310162883 2020 Pagamento Fattura n.1010625988 del 22/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1625,64 684,48 28/07/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZA52C1FD19 2020 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE - LORENZINI - ODA 5386084 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1026,72 0,00 23/10/2020 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 17 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZCE2E3FB06 2020 Pagamento Fattura n.233/P del 10/09/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5274,67 2484,66 16/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

ZD72B4A4E5 2020 SPESE POSTALI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 222,98 04/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE SPA - AREA LOGISTICA TERRITORIALE LOMBARDIA - INC. CONTI CREDITO *

ZE02C1F869 2020 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE - G.M. BERETTA - ODA
5385912

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1026,72 0,00 23/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

Z8F28CF385 2019 Pagamento Fattura n.1382 del 18/06/2019 - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE B/N PER IL PLESSO SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PONTEVECCHIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

960,00 240,00 28/06/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 18 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ZA927EC016 2019 noleggio fotocopiatore SEGRETERIA - Contratto  prot. 1085 del
12/4/19 (a.s. 20/21)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1608,00 804,00 14/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ZC627EC205 2019 noleggio fotocopiatore PAPA GIOVANNI XXIII - Contratto  prot.
1086 del 12/4/19 (a.s. 20/21)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 240,00 14/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 19 di 19


